
UCHWAŁA NR XXIX/176/2020 
RADY POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej. 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) oraz § 73 ust. 1 i § 85 ust. 1 Statutu Powiatu Leszczyńskiego, stanowiącego załącznik nr 1 do 
uchwały Nr XLVII/313/2018 Rady Powiatu Leszczyńskiego 
z dnia 28 września 2018 roku (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2018 r. poz. 8410) Rada  Powiatu 
Leszczyńskiego, uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu zatwierdza przedstawiony projekt planu pracy Komisji Rewizyjnej 
na 2021 rok, określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie planu pracy powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Jan Szkudlarczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C67C98E-9001-4484-881B-28345F623661. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały
Nr XXIX/176/2020
Rady Powiatu
Leszczyńskiego
z dnia 29 października 2020r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY POWIATU LESZCZYŃSKIEGO NA 2021 ROK

LP Termin
posiedzenia

Tematyka posiedzeń
Przedmiot kontroli

1 I kwartał 1. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej
za 2020 rok.

2. Informacja na temat realizacji wniosków pokontrolnych z kontroli
przeprowadzonych przez organy zewnętrzne w 2020 roku.

2 II kwartał 1. Analiza realizacji wykonania budżetu za 2020 rok.

2. Kontrola wydatków na zakup usług w I kwartale 2021 roku
w Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej

3 III kwartał 1. Informacja dotycząca stopnia realizacji budżetu Powiatu za
I półrocze 2020 roku

2. Kontrola wydatków bieżących i majątkowych realizowanych w I
półroczu 2021 roku przez Zarząd Dróg Powiatowych w Lesznie

4 IV kwartał 1. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 rok.

2. Kontrola wydatków na pomoc społeczną w I półroczu 2021 roku
w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Lesznie

Załącznik do uchwały Nr XXIX/176/2020

Rady Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 29 października 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C67C98E-9001-4484-881B-28345F623661. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XXIX/176/2020
Rady Powiatu Leszczyńskiego
z dnia 29 października 2020 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej

Na podstawie § 73 ust. 1 i § 85 ust.1 Statutu Powiatu Leszczyńskiego, stanowiącego
załącznik nr 1 do uchwały Nr XLVII/313/2018 Rady Powiatu Leszczyńskiego
z dnia 28 września 2018 roku (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2018 r. poz. 8410), Rada
zatwierdza roczny plan pracy Komisji Rewizyjnej, którego projekt przedstawia Radzie Powiatu do
dnia 30 listopada każdego roku poprzedzającego rok, którego ten plan dotyczy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C67C98E-9001-4484-881B-28345F623661. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

